CONSIDERANDO NECESSIDADE DE, ABERTURA DE CRÉDTTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃ,O, PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE TROCADOR DE

FRALDASPARAUSoNoSBANHEIROSDoPARQUECOMENDADORANTONIOCARBONARI
.'PARQUE DAUVA'',
npr. iot-tctreÇÃ,O t .¡ t z - UNIDADE CeSr,Ã.O DE AGRONECÓC1o, ABASTEC' E TURISM9

PREFEITUM DO MUNICÍPIO DB JUNDIAÍ

DECRETO N".31.69I. DE 09 DE AGOSTO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESpECIALMENTE AS QUE LHE S.Ã.O CONFERIDAS PELA LEI N" 9697' DE 13 DE

DEZEMBRO DE202l, ART.4" S I'

REQUISIÇÄO 779,917 REMANEJAMENTOPEDIDO

DECRETA;

ART. l" - FICA ABERT9 NO 9RÇAMENTO Do MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR No VALOR DE R$ I|.617,14 (ONZE MIL SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS E CATORZE

CENTAVOS) NA(S) DOTAçÄO1ÖES¡:

t7.01.23.6gs.0r88.2208 MANUTENCÃO E CONSERVACÃO Do PAROUE CoMENDADOR ANTÔNIO (

4.4.g O.52.OO EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

R$ 11.61',7,14

TOTAL..,.R$ 11.617,14

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. l" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S)

I - A,NULAçÄO PANCT¡'L DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

17 .01 .23 .695.01 88.2208

3.3.90.39.00
0000 PROPRIA

RS n.617.14

TOTAL,.,.R$ 11.617 ,14

MANUTENCÃO E CONSERVACÃO DO PAROUE COMENDADORANTÔNI(

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA JURÍDICA

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO'

Página I dc 2

MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

t2022

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTOR DA DE GOVERNO E FINANÇAS

PTJBLICADo E REGISTRADo NA UNIDADE DE GESTÃO O¡ CASA CIVIL DA PREFEITURA

MUNICIpT9 DE JUNDTAT, Ao(s) NovE DIA(s) Do MÊs DE Acosro Do ANo DE DOIS MIL E VINTE E DOIS'

L

DO

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

l'âgina2 dc 2